

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขออนุมัติจัดซื้อเวชภัณฑ์และอุปกรณ์อวัยวะเทียมในการบำบัดรักษาโรค

รายการ Extension with T Connector สายต่อทางการแพทย์ จำนวน ๑๐๐,๐๐๐ ชิ้น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยเวชภัณฑ์กลาง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๓๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย ๒๐.๗๑ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

เป็นเงิน ๒,๐๗๑,๓๓๓.๓๓ บาท (สองล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)

ราคา/หน่วย ๒๐.๗๑ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด

๕.๒ บริษัท พี.พี.เอส. ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด

๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีน เอ็ม ดี

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ รศ.พญ.ฐิติมา ชินะโชติ ตำแหน่ง ประธานคณะกรรมการ

๖.๒ นางสาวเนตรนภิส ศรีรัตน ตำแหน่ง กรรมการ

๖.๓ นางสาวดาริน จอมวงศ์ ตำแหน่ง กรรมการ

(รศ.พญ.ฐิติมา ชินะโชติ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวเนตรนภิส ศรีรัตน)

กรรมการ

(นางสาวดาริน จอมวงศ์)

กรรมการ

Business Unit

Healthcare



ใบเสนอราคา

11300185

เรื่อง ขอเสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการ

รพ.จุฬาราชมนตรี

บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าภัณฑ์ บริษัท บี.บราวน์ (ประเทศไทย) จำกัด มาเพื่อพิจารณา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย ไม่รวม VAT	ราคา/หน่วย รวม VAT	รวมเงินไม่ รวม VAT	ผลิตโดย / ประเทศ
1	4051807 MINIMUM VOLUME EXTENSION	100,000 ชิ้น	22.00	23.54	2,200,000.00	B. BRAUN/ เยอรมนี
1	4051807 MINIMUM VOLUME EXTENSION	10,000 ชิ้น	0.00	0.00	0.00	B. BRAUN/ เยอรมนี
		ราคาสินค้า		2,200,000.00		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		154,000.00		
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		2,354,000.00		

(ส่งด้านสามแนบท้ายมีสี่พันบาทถ้วน)

กำหนดขึ้นราคา 90 วัน

กำหนดส่งมอบสินค้าภายใน 10 วัน

หมายเหตุ บริษัทฯ ยินดีปฏิบัติตามรายการที่ 2

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขเพิ่มเติมเรื่องใบเสนอราคาติดต่อคุณวิไลวรรณ 081-4173602 FAX ใบสั่งซื้อได้ที่ 02-2209090
 บริษัทฯ ขอรับรองว่าในการเสนอราคาครั้งนี้ บริษัทฯ ไม่มีความเกี่ยวข้องและไม่มีการให้ผลประโยชน์แก่เจ้าหน้าที่
 ที่มีหน้าที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างแต่อย่างใด และบริษัทฯ หรือเป็นช่องทางซึ่งอาจได้รับการพิจารณาการสั่งซื้อ
 จากท่านในเร็ววันนี้ และขอขอบพระคุณท่านล่วงหน้า มา ณ โอกาสนี้

Cw

(นางสุกานดา คุ้มมรด)

รองหัวหน้างานธุรการฝ่ายเภสัช

บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
 2106 ถนนสุขุมวิท แขวงพระโขนงใต้ เขตพระโขนง กรุงเทพฯ 10260
 โทร. 0-2220-9000 โทรสาร 0-2333-1064, www.dksh.co.th

Think Asia. Think DKSH.

บริษัท พี. พี. เอส. ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด

P.P.S. HOSPITAL SUPPLY CO.,LTD.

677 ถนนอ่อนนุช แขวงอ่อนนุช เขตสวนหลวง กทม. 10250

โทร. 02 - 7426961 - , แฟกซ์ 02 - 3113299

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105541062887

ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอเสนอราคาเวชภัณฑ์มีไข้ยา

เรียน ผู้อำนวยการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

บริษัทฯ มีความยินดีเสนอราคาตามรายละเอียดข้างล่างนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวนชุด	ราคา/หน่วย	ราคา
1	EXTENSION WITH T. (15 C.M.) (แบบซอง)	100,000 ชิ้น	18.70	1,870,000.00
(ตัวอักษร)		รวมราคาสินค้า		1,747,663.55
(หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		122,336.45
		รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		1,870,000.00

(1) ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

(2) กำหนดส่งมอบภายใน 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

(3) กำหนดขึ้นราคา 90 วัน

บริษัท ฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่านในโอกาสอันควร



ขอแสดงความนับถือ

นางสาวนรรัตน์ นาราด

ผู้เสนอราคา

หจก. กรีน เอ็ม ดี

GREEN M. D. LIMITED PARTNERSHIP

โทร. 02 - 394 -3038 , แฟกซ์ 02 - 7580055

ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอเสนอราคาเวชภัณฑ์มีไข้ยา

เรียน ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย รวมVAT 7%	รวมเป็นเงิน
1	Extension With T.	100,000 ชิ้น	19.90	1,990,000.00
ราคามูลค่าสินค้า				1,859,813.08
(ตัวอักษร)				จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				130,186.92
				จำนวนเงินทั้งสิ้น
				1,990,000.00

ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

กำหนดส่งมอบภายใน 30 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ยืนยันราคาไม่น้อยกว่า 365 วัน

ขอแสดงความนับถือ

นายธงชัย พงศ์จักรวานิช

ผู้แทนขาย